[bookmark: _GoBack]様式第4号（第6条関係）
番　　号
年　　月　　日
富岡町教育委員会教育長　様
学校名
校長氏名　　　　　　　　印
富岡町立小・中学校各種大会参加補助金実績報告書
年度において、下記のとおり　　　　　　　　大会に参加したので、富岡町立小・中学校各種大会参加補助金交付要綱第６条の規定により、その実績を報告いたします。
記
１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　円
２　補助事業の内容
３　事業着手年月日及び完了年月日
着手年月日　　　　　年　　月　　日
完了年月日　　　　　年　　月　　日
４　その他添付書類
(１)　収支決算書
(２)　その他書類　　　別紙のとおり